
Rok V. Warszawa, 1 listopada 1930 r. Mi 28

WIADOMOŚCI WYŚCIGOWE
ORGAN URZĘDO W Y DO SPRAW  WYŚCIGÓW KONNYCH.

ZARZĄDZENIE M IN ISTR A  ROLNICTWA.

z dnia 16 lipca 1930 r.

w sprawie zasad prowadzenia ksiąg stadnych koni pól krwi angielskiej.

(M onitor Polski z dnia 25 lipca 1930 r. Nr. 170, poz. 258).

Na podstawie art. 27 dekretu z dnia 3 stycznia 1918 r. o tymczasowej organizacji 
władz naczelnych (Dz. P. K. P. Nr. 1, poz. 1) zarządza się co następuje :

§ 1. Ustala s>ę w załączniku do zarządzenia niniejszego zasady prowadzenia 
ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej.

§ 2. W  nazwach ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej, prowadzonych według 
zasad ustalonych w zarządzeniu niniejszem, a także w dokumentach wydawanych na 
podstawie tych ksiąg, może być tylko wówczas zaznaczane, iż księgi te prowadzone 
są zgodnie z zasadami ustalonemi przez Ministra Rolnictwa, gdy prowadzenie tych 
ksiąg przyjęte zostanie pod nadzór przez Ministerstwo Rolnictwa.

Minister Rolnictwa:
(—) L. J. Połczyński.

Załącznik do zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 16 lipca 1930 r. (poz. 258).

§ 1. Księgi stadne koni pół krwi angielskiej prowadzone będą dla okręgów 
(województ, powiatów, gmin), oznaczonych przez Ministra Rolnictwa, który określać 
również, będzie nazwę dla każdej księgi.

W  księgach tych zapisywane będą konie mające stałe miejsce pobytu w okręgu, 
dla którego prowadzona jest dana księga stadna.

§ 2. Do ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej mogą być zapisywane konie 
o stwierdzonem uszlachetnieniu krwią angielską, mianowicie:



— 912 —

1) Klacze i ogiery, których conajmniej dziadek lub babka zarówno w linji ojcow­
skiej, jak i m acierzyńskiej:

a) figurują w jakiejkolwiek księdze stadnej koni z wyjątkiem księgi stadnej ras, 
wymienionych w § 3, chociażby była w niej wymieniona jedynie nazwa konia bez 
wskazania jego pochodzenia, albo

b) mogą być wylegitymowani dowodami pochodzenia, wymienionemi w § 11.
2) Przychówek, którego ojciec i m atka zapisani są do tej samej lub innej 

księgi stadnej koni pół krwi angielskiej, prowadzonej zgodnie z zasadami, ustalonemi 
w załączniku niniejszym.

3) Przychówek, którego jedno z rodziców jest zapisane do księgi stadnej kom 
pół krwi angielskiej, drugie zaś z rodziców, bądź pochodzi z państwowego zakładu 
chowu koni, bądź też odpowiada warunkom określonym w pkt. 1 paragrafu niniejszego.

4) Klacze i ogiery, pochodzące z państwowych zakładów chowu koni lub mające 
rodziców, pochodzących z państwowych zakładów chowu koni.

5) Konie przywiezione z zagranicy, które odpowiadają analogicznym warunkom, 
jak określone w pp. 1 i 4 paragrafu niniejszego.

§ 3. Do ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej nie mogą być zapisywane konie, 
posiadające do drugiego pokolenia wstecz włącznie domieszkę krwi następujących r a s :

ardenów, belgów, bulonów, bretonów, brabanconów, clydesdalów, duńskich (cięż­
kich), fryzów, gudbransdalów, nivernaisów, norfolk bretonów, normandów (nie anglo- 
normandów), Oldenburgów, pinzgauerów (noryckich), perszeronów, reńskich (belgów), 
shirów, suffolków.

§ 4. Konie pełnej, oraz wysokiej pół krwi angielskiej, a także czystej krwi anglo- 
arabskiej, nie mogą być zapisywane do ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej, cho­
ciażby nawet nie były zapisywane do ksiąg, prowadzonych dla ras, do których należą.

Konie, zapisane do księgi stadnej koni pół krwi angielskiej, które uzyskały wa­
runki do zapisania ich do „Polskiej Księgi Stadnej Koni Wysokiej Pół Krwi Angiel­
skiej“, zostają wyłączone z odnośnej księgi stadnej koni pół krwi angielskiej.

§ 5. Do ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej przyjmowane będą bez różnicy 
wieku konie wszystkich właścicieli, bez względu na to, czy właściciele należą do jakich­
kolwiek organizacyj rolniczych lub hodowlanych, czy też nie.

§ 6. Księgi stadne koni pół krwi angielskiej będą zawierały dwa działy, miano­
wicie : dział I i dział II.

a) do działu I danej księgi stadnej koni pół krwi angielskiej mogą być zapi­
sywane klacze i og iery:

1) które urodziły się w okręgu, dla którego prowadzona jest dana księga stadna,
albo

2) które urodziły się w innym okręgu, niż ten, dla którego prowadzona, jest dana 
księga stadna, jednakże pochodzą z matki zapisanej do danej księgi.

b) do działu II danej księgi stadnej koni pół krwi angielskiej mogą być zapi­
sane ogiery i klacze :

1) które urodziły się w innym okręgu niż ten, dla które prowadzona jest dana 
księga stadna, a nie czynią zadość o,kreślonym powyżej w pkt. 2 lit. a warunkom 
do zapisania ich do działu I, albo

2) które zostały przywiezione z zagranicy.
§ 7. Jako przychówek odnośnej księgi stadnej koni pół krwi angielskiej uwa­

żane b ęd ą :



— 913 —

1) konie odpowiadające warunkom do zapisania ich do działu I księgi stadnej 
>i{§ 6 lit. a), o ile zgłoszone zostały do danej księgi najpóźniej przed 31 grudnia roku 
następnego po urodzeniu konia i przyjęte zostały przez komisję do spraw księgi stadnej 
do działu I tej księgi;

2) konie odpowiadające warunkom do zapisania ich do działu II ^csięgi stadnej 
.(§ 6 lit. b), o ile zgłoszone zostały do danej księgi stadnej przed 1 listopada roku uro- 

'•dzenia i przyjęte zostały przez komisję do spraw księgi stadnej do działu II tej księgi.
§ 8. Konie raz zapisane do jednej z ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej 

:aia stanowisku samodzielnem (nie pod matką), nie mogą w razie zmiany miejsca swego 
pobytu, chciażby na stalle, być powtórnie wpisane do księgi stadnej okręgu.

Jeżeli jednak koń był wpisany tylko pod matką, stanowiska zaś samodzielnego 
’W żadnej księdze stadnej koni pół krwi angielskiej nie miał, wówczas w razie zmiany 
m iejsca swego pobytu, może być w nowym okręgu wpisany do odnośnej księgi stadnej 
<«io działu II na stanowisku samodzielnem.

§ 9. Celem wpisania do księgi stadnej koni pół krwi angielskiej, koń winien być: 
izgłoszony do instytucji, prowadzącej księgę stadną.

W  zgłoszeniu należy wyszczególnić: nazwę konia, płeć, maść i odmiany, datę 
1 miejsce urodzenia, nazwy i pochodzenie wszystkich wiadomych przodków, nazwisko 
Jiodowcy, nazwę i siedzibę stada, w którem koń się urodził, imię i nazwisko właściciela,, 
stado, w którem koń się znajduje, oraz dokładny adres zgłaszającego.

§ 10. Klacze i ogiery, zapisane w księdze stadnej jedynie pod matką, z chwilą 
w7cielenia ich do stada (użycia do rozpłodu), winny być ponownie zgłoszone do insty ­
tucji, prowadzącej daną księgę stadną, celem zapisania ich w tej księdze na stanowisku; 

.-samodzielnem.
§ 11. Za miarodajne dowody pochodzenia uważa się;
1) świadectwa, wydawane przez Ministerstwo Rolnictwa oraz instytucje, prowa­

dzące księgi stadne, jakoteż wszelkie inne zaświadczenia, które komisja do spraw księgi 
stadnej koni pół krwi angielskiej uzna za wiarogodne dowody pochodzenia i tożsa­
mości konia,

2) świadectwa i dowody zagraniczne, wydane przez zagraniczne instytucje pań­
stwowe, sprawujące w dziedzinie chowu koni funkcje, analogiczne jak Ministerstwo 
Rolnictwa w Polsce ,albo świadectwa i dowody, wydawane przez instytucje, prowadzące 
i wydające zagraniczne księgi stadne, stwierdzające pochodzenie i tożsamość danego 
konia; jeżeli chodzi o przywożoną z zagranicy klacz źrebną, wówczas takie same dowo­
dy winny stwierdzać odchowanie klaczy i pochodzenie ogiera, z którym klacz jest za- 
źrebiona.

§ 12. Księgi stadne koni pół krwi angielskiej winny być prowadzone z zacho­
waniem następujących przepisów:

1) koń bez nazwy do księgi nie może być wpisany;
2) jeżeli do księgi wpisuje się konia, który ma nazwę nadaną już innemu ko­

niowi, zapisanemu do tej samej księgi, otrzymuje on wówczas obok swej nazwy przy­
miotnik od nazwy stada, ojca, lub wreszcie numer porządkowy w kolejności otrzymy­
wanych zgłoszeń; ta sama nazwa powtarzająca się nie wcześniej, niż po upływie 
15 lat nie podlega numeracji;

3) wiek konia liczy się zawsze od 1 stycznia tego roku, w którym się urodził;
4) zgłoszenia, co do zmian w umaszczaniu lub odmianach konia, przyjmowane 

"będą jedynie przed 31 grudnia roku następnego, po urodzeniu konia.



— 914 —

§ 13. Oddzielne tomy ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej winny być wy­
dawane perjodycznie w okresach czasu od 3 do 6 lat. W  przerwach na początku każde­
go roku winny być wydawane osobne dodatki do .ksiąg.

§ 14. Układ redakcyjny ksiąg stadnych koni pół krwi angielskiej, oraz zgło­
szeń do tych ksiąg winien odpowiadać wzorom, które zostaną ustalone osobno przez 
Ministerstwo Rolnictwa.

§ 15. W  celu sprawdzenia dokumentów i danych, na podstawie których koń ma. 
być wpisany do księgi stadnej koni pół krwi angielskiej, oraz decydowania o wpisaniu 
konia do księgi stadnej, powołane zostaną stałe, dla każdej księgi stadnej, komisje po.!' 
nazwą „Komisja do Spraw.... (nazwa księgi )Księgi Stadnej Kord Pół Krwi Angielskiej“.,, 
które działać będą w składzie oraz według regulaminu, ustalonego osobno przez Mini­
sterstw o Rolnictwa.



Sprawozdanie z Wyścigów Konnych.

K I E L C E .

D zień trzeci.

Czwartek, 16 października.
Tor dość dobry.

1418. Nagroda 700 zł. Gonitwa z płotami dla 3 1. i st. koni wszelkiego pochodzenia, 
które nie wygrały S gonitw z płotami lub przeszkodami. Za wygrane trzy 
takie gonitwy plus 1 kg., a za każdą następną wygraną taką gonitwę plus 
1 kg.. W a g a : 3 1. 67 kg., 4 1. 72 kg. i st. 73 kg. Dystans około 2800 mtr.

Ogólna suma nagrody 1.078 zł., z których dla wł. I-go konia 700 zł., dla hod. 
70 z ł.; dla wł. Ii-go konia 210 zł., dla hod. 21 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
70 zł.,dla hod. 7 zł.

11363 ERNA kl. sk. gn. St, Bronikowskiego, po Carabas i La Renteria, hod. A. i J. Bro^ 
nlkowskich, 1. 5, 73 kg. (tr. tr. S. Ziemiański) j. W yżgalski 1

1307 R ED UTA  kl. gn. Cz. Hincza, pół krwi, hod. wł., 1. 3,
60 kg. chł. Kawalec 2

1371 M A RK ITA  kl. gn. Z. Rogowskiego, hod. A. Sztremera,
1 3, 60 kg. 3

2297 TAM ERLAN og. kaszt. K. i K. Ważyńskich, hod. A. Ol­
szowskiego, 1. 4, 71 kg. chł. Kamiński 4

O 5 dł. 3 m. 26 s.
Tot. poj. 12 zł.; fr. 10 zł. i 11 zł.

.1419. Nagroda 700 zł. Gonitwa z płotami dla 3 1. i st. koni wszelkiego pocho­
dzenia, które nie wygrały 8 gonitw z płotami lub przeszkodami. Za w y­
grane cztery takie gonitwy plus 3 kg., a za każdą następną taką gonitwę 
plus 1 kg. W a g a : 3 1. 67 ,kg., 4 1. 72 kg. i st. 73 kg. Dystans około 2800 mtr.

■Ogólna suma nagrody 1.078 zł., z których dla wł. I-go konia 700 zł., dla hod. 
70 z ł.; dla wł. Ii-go konia 210 zł., dla hod. 21 zł., dla wł. Iii-go  konia 
70 zł,, dla hod. 7 zł.

U'295 EDYNBURG og. kaszt. St. Bronikowskiego, po Morganatic i Riga, hod. St. P a ń ­
stwowego, płn., 77 kg. (tr. tr. S. Ziemiański) j. W yżgalski I



— 916 —

1363 DAGOBERT og. gn. K. i K. Ważyńskich, hod. A. ks. 
Czartoryskiego, płni, 74 kg.

1368 BLONDE kl. gn. K. Niemojewskiego, hod. wł., 64 kg.
1369 KOREA kl. gn. L. Bukowieckiego, hod. S. Maryewskiego,

płn., 70 kg.
W  walce o szyję.
Tot. poj,. 24 zł.; fr. 16 zł. i 14 zł.

chł. Kamiński 2‘ 
chł. Skoczek 3-

chł. Zakrzewski 4-
3 m. 25 s'_

1420. Nagroda 1.000 zł. Gonitwa z przeszkodami dla 4 1. i st. koni wszelkiego' 
pochodzenia. Za wygrane cztery gonitwy z przeszkodami plus 3 kg., a za. 
każdą następną wygraną taką gonitwę plus 1 kg. W aga: 4 1. 72 kg. i s t.. 
73 kg. Dystans około 3200 mtr.

Ogólna suma nagrody 1.540 zł,, z których dla wł. I-go konia 1.000 zł., dla hod. 
100 z ł.; dla wł. Ii-go konia 300 zł., dla hod. 30 z ł.; dla wł. Iii-go  konia. 
100 zł.; dla hod. 10 zł.

1364 IW ONKA kl. kaszt. W. Mrowca, po Chilperic i Etus, Jiod. E. Grzybowskiego-,.
1 5, 69 kg. (tr. tr. S. Ziemiański)

1370 N IDA  II kl. kaszt. Grona oficerów 23-go pułku Ułanów, 
hod. St. hr. Czackiego, 1. 6, 69 kg.

1364 BUŃCZUK og. kaszt. J. Goszczyńskiego, w. pół krwi, 
hod. M. Piotrowskiego, płn., 71 kg.

1364 GIZI LAGDEN kl. gn. W. Daszewskiego, 1. 5, 69 kg.

O 1 dł.
Tot. poj. 25 z ł.; fr. 25 zł. i 25 zł.

por. W ójcik ll

por. Danienkowicz Z '

por. Goszczyński 3" 
mjr. Bukojemski i)

(upadla>._ 
4 m. 30 s-

1421. Nagroda 1.000 zł. Gonitwa płaska dla 3 1. og. i kl. wszelkiego pochodzenia: . 
Za każdą wygraną gonitwą na torach stołecznych (W arszawa — Łódź)’- 
w latach 1929—1930 plus 1 kg. W ag a : 3 1. 58 kg. 4 1. i st. 62 kg. Dystanse 
około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 1.530 zł., z których dla wł. I-go konia 1.000 zł., dla hod?. 
100 z ł.; dla wł. Ii-go konia 300 zł., dla hod. 30 z ł.; dla wł. Iii-go. konia?. 
100 zł.

JUTRZENK A II kl. kaszt. J. Skolimowskiego, po As-des-As i Nadzieja, hod'.
hod. E. Grzybowskiego, 1. 4, 60 kg. (tr. właściciel)

PRECIOZA kl. gn. M. Karatiejewa, hod. K. Piaszczyń- 
skiego, 1. 4, 60 kg.

ILSCHEN kl. gn. St. Bronikowskiego, zagr. niem., 1. 3,
56 kg.

1318 GENEZA kl. kaszt. W. Daszewskiego, hod. J. hr. Czar­
neckiego, 1. 3, 54 kg.

O 3 dł.
Tot. poj. 19 z ł.; fr. 14 zł. i 20 zł.

1306» -

1371

1319

Szyszko l l  

chł. Bryk Z. 

j. Jagodziński 'i

chł. K awalec 4*
2 m. 2.7 s._



— 917 —

1422. Nagroda 400 zł. Gonitwa płaska dla 2 1. og. i kł. pół krwi. W aga 56 kg, 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 616 zł., z których dla wł. I-go konia 400 zł., dla hod.
40 z ł.; dla wł. Ii-go konia 120 zł., dla hod. 12 z ł.; dla wł. Iii-go  konia
40 zł., dla hod. 4 zł.

1366 CECORKA III kl. kaszt. K. Niemojewskiego, po W iły A ttorney i Jedyna, hod.
wł., 1. 2, 50 kg. (tr. chŁ st. J. Skoczek) chł. Strzelec 1

1366 POK USA kl. gn. J. Skolimowskiego, hod. wł., 1. 2, 56 kg. j. Szyszko 2
1366 CAMBUSCAN og. kaszt. K. Niemojewskiego, hod. wł.,

1. 2, 55 kg. j. Jagodziński 3
1366 BLOKADA kl. kaszt. M. Łuszczkiewicza, hod. wł., 1. 2,

51 kg. 4
1366 BITW A  kl. gn. M. Łuszczkiewicza, 1. 2, 51 kg. 0

W  walce o szyję. 1 m. 19 s.
Tot. poj. 28 z ł.; fr. 14 zł. i 12 zł.

1423. Nagroda 400 zł. Gonitwa włościańska płaska dla 3 1. i st. og. i kl. będących 
własnością włościan rolników. Jadą włościanie. W aga własna. Dystans 
około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 616 zł., z których dla wł. I-go konia 400 zł., dla hod. 
40 z ł.; dla wł. Ii-go konia 120 zł., dla hod. 12 z ł.; dla wl. Iii-go  konia 
40 zł., dla hod. 4 zł.

Startowało 5 koni.

D zień  czw arty.
(ostatni).

Niedziela, 19 października.
Pogoda słoneczna.

1424. Nagroda 500 zł. Gonitwa z płotami Pocieszenia dla 3 1. i st. og. i kl. wszel­
kiego pochodzenia, które w bieżącym sezonie Kieleckim startowały w go­
nitwach z płotami, a gonitwy takiej nie wygrały. W a g a : 3 1. 68 kg., 4 1. 
72 kg. i st. 73 kg. Dystans około 2400 mtr.

Ogólna suma nagrody 770 zł., z których dla wł. I-go konia 500 zł., dla hod. 
50 zł.; dla wł. Ii-go konia 150 zł., dla hod. 15 zł.; dla wł. Iii-go  konia 
50 zł., dla hod. 5 zł.

1419 DAGOBERT og. gn. K. i K. Ważyńskich, po Balthazar i Sobótka, hod. A. ks.
Czartoryskiego, płn., 71 kg. (tr. tr. j. Sulik) chł. Kamiński 1



1372

1368

1418
1418
1362

1369

1418

1419

1369

1370

1370

1420

1370

— 918 —

GAZIMUR og. gn. por. D. Czcheidze, hod. T. ks. Lubo­
mirskiego, 1. 4, 72 kg. j. Ustinow 2

ATAM AN II og. kaszt. M. Karatiejewa, hod. L. J. bar.
Kronenberga, 1. 4, 72 kg. j. Bryk 3

M ARKITA kl. gn. Z. Rogowskiego, 1. 3, 61 kg. chł. Puhacz 0
R ED UTA  kl. gn. Cz. Hincza, 1. 3, 61 kg. chł. Cichowski 0
RADLOK og. sk. gn. St. Bronikowskiego, pin., 73 kg. 0
Łatwo o Yi dł, 3 m.
Tot. po j.: 13 z ł.; fr. 12 zł. i 15 zł.

1425. Nagroda 1500 zł. Gonitwa z płotami dla 3 i. i st. koni wszelkiego pocho­
dzenia. Za każdą wygraną gonitwę z płotami lub przeszkodami wartości 
1500 zł. plus 1 kg. — ponad 1500 zł. plus 2 kg. Dla koni, które w gonit­
wach z płotami nie biegały, za każde pełne 1500 zł. wygrane w gonitwach 
płaskich plus 1 kg. W a g a : 3 1. 67 kg., 4 1. 72 kg. i st. 73 kg. Dystans około 
3200 mt.

Ogólna suma nagrody 2.310 zł., z których dla wł. I-go konia 1.500 zł., dla hod. 
150 z ł.; dla wł. Il-go konia 450 zł., dla hod. 45 zł.; dla wł. Iii-go  konia 
150 zł., dla hod. 15 zł.

SAC-A-VIN B. W . og. kaszt. W. Daszewskiego, po Mości Książe i Queen 
Championness, hod. B. Wydżgi, płn., 73 kg. (tr.
właściciel) j. W yżgalski 1

ERN A  kl. sk. gn. St. Bronikowskiego, hod. A. i J. Broni­
kowskich, 1. 5, 71 kg. j. Sulik 2

EDYNBURG og. kaszt. St. Bronikowskiego, hod. St. P ań­
stwowego, płn., 74 kg.

HAJDAM AK og. gn. J. Goszczyńskiego, płn., 71 kg.

W  walce o 1 dł.
Tot. po j.: 37 z ł.; fr. 26 zł. i 25 zł.

chł. Kamiński 3 
por. Goszczyński 0

(jeździec spadł). 
4 m. 35 s.

1426. Nagroda 2.000 zł. W ielki Kielecki Steeple-Chase dla 4 1. i st. koni wszel­
kiego pochodzenia. Za każdą wygraną gonitwę z płotami lub przeszkoda­
mi wartości 2.000 zł. lub wyżej plus 1 kg., wartości 5.000 zl. lub wyższą 
plus 3 kg. wartości 10.000 lub wyższą 5 kg. W a g a : 4 1. 72 kg., st. 73 kg. 
Dystans około 4800 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.080 zł., z których dla wł. I-go konia 2.000 zł., dla hod. 
200 zł.; dla wł. Ii-go koma 600 zł., dla hod. 60 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
200 zł., dla hod. 20 zł.

FRASQU1TA kl. gn. Grona oficerów 19 pułku Ułanów, po Balthazar i Galachat,
hod. M. Róga, 1. 6, 75 kg. (tr. por,. A. Tuński) 

FR A N IA  kl. sk. gn. rtm. E. Antoniewskiego, hod. W.
Daszewskiego, płn., 74 kg.

GIZI LANGDEN kl. gn. W. Daszewskiego, hod. S. En- 
dera, 1. 5, 69 kg.

SANACJA kl. kaszt. T. hr. Komorowskiego, hod. K. hr. 
Tarnowskiego, 1. 4, 69 kg.

mjr. Dobrzański 1

rtm. Antoniewski 2

mjr. Bukojemski 3 

por. Wójcik 4



— 919 —

1420 N IDA  II kl. kaszt. Grona oficerów 23 pułku Ułanów,
1. 6, 69 kg. por. Danienkowicz 0

(nie skończył gonitwy).
O 20 dł. 6 m. 32 s.
Tot. poj.: 14 zł.; fr. 15 zł. i 27 zł.

1427. Nagroda 700 zł. Gonitwa płaska dla 3 1. i st. og. i kl. wszelkiego pocho­
dzenia, które nie wygrały 6 gonitw płaskich. Za wygrane trzy  takie go­
nitwy plus 1 kg., a za każdą następnie wygraną takąż gonitwę plus 1 kg. 
W ag a : 3 1. 58 kg., 4 1. i st. 62 kg. Dystans około 2400 mtr.

Ogólna suma nagrody 1.078 z ł, z których dla wł. I-go konia 700 zł, dla hod. 
70 z ł.; dla wł. Ii-go konia 210 zł., dla hod. 21 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
70 zł, dla hod. 7 zł.

1295 ELBORUS og. gn. K. i K. Ważyńskich, po Liege i Elfrieda, pół krwi, hod. K.
Wodzińskiego, 1. 4, 58 kg. j. Jagodziński 1

1317 BOSFOR og. sk. gn. K. i K. Ważyńskich, hod. St. Kte-
ry-Szepietów, płn., 58 kg. j. Bryk 2

1280 FA R SA  kl. gn. W. Daszewskiego, hod. w ł, płn, 55 kg. chł. Kawalec 3
W  walce o łeb. 2 m. 57 s.
Tot. poj. 12 zł.

1428. Nagroda 500 zł. Gonitwa płaska pocieszenia dla3 1 . i st. og. i kl. wszel­
kiego pochodzenia, które w bieżącym sezonie Kieleckim startowały w go­
nitwach płaskich, a gonitwy takiej nie wygrały. W a g a : 3 1. 58 kg., 4 1. 
i st. 62 kg. D ystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 720 z ł.; z których dla wł. I-go konia 500 z ł.; dla wł. Ii-go 
konial50 z ł, dla hod. 15 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 50 zł., dla hod. 5 zł.

1421 ILSCHEN kl. gn. St. Bronikowskiego, po Anglos i Glicenia, zagr. niem., 1. 3,
56 kg. (tr. tr. Ziemiański) j. Jagodziński 1

1372 AN DE kl. gn. M. Karatiejewa, hod. L. J. bar. Kronen-
berga, 1. 4, 60 kg. j. Bryk 2

1365 M ABELLE kl. sk. gn. St. Bronikowskiego, pół krwi,
hod. St. hr. Łąckiego, 1. 3, 55 kg. chł. Kawalec 3

1372 ANDIAM O og. kaszt. J. Skolimowskiego, hod. F. Jurje-
wicza i A. hr. Wielopolskiego, 1. 5, 62 k g  j. Szyszko 4

O 1 dł. 2 m. 32 s.
Tot. poj. 13 z ł.; fr. 13 zł. i 13 zł.

1429. Nagroda 300 zł. Gonitwa włościańska pocieszenia dla 3 1. i st. og. i kl. bę­
dących własnością rolników. Dla koni, które w bieżącym sezonie starto ­
wały, a nie były pierwszymi. Jadą włościanie. W aga własna. Dystans około 
1300 mtr.

Ogólna suma nagrody 426 zł, z których dla wł. I-go konia 300 z ł, dla hod. 
30 z ł.; dla wł. Ii-go konia 90 zł, dla hod. 9 z ł.; dla wł. IH-go koni.t 
30 zł, dla hod. 3 zł.

Startowało 4 konie.



W A R S Z A W A .

D zień  siedem dziesiąty czw arty.

W torek, 21 października.
Pogodnie, ciepło tor b. dobry.

1430. Nagroda 2.100 zł. Gonitwa z płotami dla 3 1. i st. koni, które nie wygrały 
pięciu gonitw z płotami lub przeszkodam i; które wygrały trzy takie goni­
twy niosą 2 kg. nadwagi; cztery takie gonitwy niosą 3 kg. nadwagi. Dystans 
około 3200 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.003 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod. 
210 z ł.; dla wł. Ii-go konia 630 zł., dla hod. 63 zł.

1377 MORGAT B. W. og. c. gn. T. Falewicza, po Morganatic i Topola, hod. B. Wydż- 
gi, płn., 74 kg. (tr. tr. S. Morawski) j. Ustinow 1

1345 CON AM ORE kl. sk. gn. T. Przyłęckiego, hod. A. hr. P o­
tockiego, 1. 4, 70 kg. j. Chomicz 2

Bardzo łatwo o 6 dł. 3 m. 44% s. (1 m. 17% s. —36^—37—36%—37).
Tot. poj. 13 zł.

1431. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł,, 
po dniu 1 października 1,800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 850 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł. dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł, dla hod. 54 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

1386 CHŁOSTA kl. kaszt. L. J. bar. Kronenberga, po Obertas i Maleńka, hod. wł., 
1. 2, 55 kg. (tr. tr. S. Żuber) ż. Fomienko 1

1384 JA XA  og. sk. gn. H. Strzemińskiego, hod. St. Państwo­
wego, 1. 2, 57 kg. j. Jednaszewski 2

1339 EROS II og. gn. M. Bersona, hod. wł., 1. 2, 57 kg. ż. Czernuszenko 3
1354 DORYDA kl. kaszt. Z. Woyciechowskiego, hod. W. hr.

Zamoyskiego, 1. 2, 55 kg. ż. Jagodziński 4
1338 H A R PU N A  kl. gn. L. Kowalskiego, 1. 2, 55 kg. ż. Szyszkowski 0

— BERGGEIST og. kaszt. S. hr. Łąckiego, 1. 2, 57 kg. j. Nowak 0
Łatwo o 2J4 d ł.; — III  o kr. łeb. 55 s. (24—31).
Tot. poj. 24 z ł.; fr. 16 zł. i 32 zł.



— 921 —

1383

1384

1223

1384

1257
1339

1353

1252

1346

1380

1380

1377

1398

1432. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł.,
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł.
Dystans około 850 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.718 zł., z jktórych dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod.
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 180 zł., dla hod.
18 zł.

L1KURG og. kaszt. B. Szwejcera, po Fils du Vent i Pantera, hod. wł., 1. 2, 57 kg.
(tr. tr. A. Zasępa)

A G R YPPA  og. kaszt. J. Żółkiewskiego, zagr. węg., 1. 2, 
57 kg.

A BBA ZIA  kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Po­
graniczna, hod. B. Szwejcera, 1. 2, 55 kg.

CHYŻA kl. kaszt. W. Linhardta, hod. br. Mencel, 1. 2, 
55 kg.

GLORIA kl. kaszt. J. hr. Alvenśleben-Schónborn, 1. 2, 
55 kg.

HASZYSZ og. gn. H. Harlanda, 1. 2, 57 kg.
ISADORA kl. gn. B. Peretjatkowicza, 1. 2, 55 kg.
PARRA kl. gn. st. „Topór“, 1. 2, 55 kg.
DRIM  og. gn. st. „Bartoszówka“', 1. 2, 57 kg.
Pewnie o 1 d ł.; — III  o /  dł.
Tot. poj. 23 z ł.; fr. 12 zł., 17 zł. i 28 zł.

ż. Stasiak 1

ż. Jagodziński 2

j. Raniewicz II 3

ż. Nowicki 4

ź. Czernuszenko 0 
j. Michalczyk 0 

j. Nowak 0 
ż. Szyszkowski 0 

ż. Fomienko 0
55 s. (24—31)..

1433. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., 
po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji — 1.600 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.464 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod 
160 z ł.; dla wł. Ii-go  konia 480 zł., dla hod. 48 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
160 zł., dla hod. 16 zł.

ISTVAN og. gn. A. hr. Morstina, po Fils du Vent i Draga, hod. St. Państw o­
wego, 1. 3, 57 kg. (tr. tr. S. Michalczyk) j. Michalczyk 1

GW IAZDA kl. gn. T. Przyłęckiego, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 3, 53 kg. chł. Rok 2

SAM UM  og. gn- J- Żółkiewskiego, hod. S. Maryewskie-
go, płn. 59 kg. chł. Gibek 3

BUŁA W A  kl. siwa P. Bierzyńskiego, hod. B. Ziętar-
skiego, płn., 57 kg. chł. Janusik 4

AMMON og. gn. st. „Lubicz”, 1. 5, 61 kg. j. Górecki 8
W  walce o szyję; — III  o 2 /  dł. 
Tot. poj. 22 z ł.; fr. 13 zł. i 13 zł.

2 m. 24 s. ( 8 / —3 5 /—35—33—32).

1434. Nagroda 2.500 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 8.900 zł., pa 
dniu 1 października 6.400 zł., a znajdując się w kategorji — 2.500 zł. D y­
stans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.850 zł., z których dla wł. I-go konia 2.500 zł., dla hod. 
250 z ł.; dla wł. Ii-go konia 750 zł., dla hod. 75 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
250 zł., dla hod. 25 zł.



— 922 —

1285

1392

1347
1373

1322

1156

1333

1347

1378

1330

1407

1358

1332

1358
1340

DRUM  og. gn. st. „Bartoszówka“, p0 Stavropol i Belgja, hod. K. Dzierzbickiegp;..
1. 2, 57 kg. (tr. tr. S. Balcer)

JACHT II og. gn. T. Przyłęc^kiego, hod. St. Państwo­
wego, 1. 2, 57 kg.

JU PITE R  og. kary A. hr. Morstina, hod. wł., 1. 2, 57 kg. 
ISARD III og. siwy M. Róga, 1. 2, 57 kg.

W  walce o łe b ; — III o 2 dł.
Tot. poj. 21 z ł.; fr. 12 zł. i 13 zł.

j. Klamar III 6»

ż. Stasiak Z 
ż. Fomieriko 3 

ż. Nowicki (fci 
(został na starcie).

1 m. 10 s. (7—32—31)

1435. Nagroda 2.100 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 6.000 zł.,.,, 
po dniu 1 października 3.900 zł., a znajdując się w kategorji — 2.100 zł... 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hocfi: 
210 zł.; dla wł. Il-go konia 630 zł., dla hod. 63 zł.; dla wł. Iii-go  konia:. 
210 zł., dla hod. 21 zł.

BED U IN  II og. gn. st. „Ktery-Szepietów“, po Parsifal i Berceuse, hod. S. Ja- 
nasza, 1. 2, 57 kg. (tr. tr. A. Matczak)

NURT og. sk. gn. S. Mroczkowskiego, hod. L. Orpiszew- 
skiego, 1. 2, 57 kg.

JA REM A  III og. gn. H. Strzemińskiego, hod. St. P ań­
stwowego, 1. 2, 57 kg.

JOW ISZ og. gn. st. „Lubicz“, hod. A. hr. Morstina,
1. 2, 57 kg- ź. Stasiak 4:

ADAM  og. kaszt. L. Dydyńskiego, 1. 2, 57 kg. ż. Jagodziński 0:

ż. Gołowkin I 

j. Nowak 2 

j. Jednaszewski 3

Łatwo o l 1/  d ł.; — III o s/4 dł. 
Tot. poj. 25 z ł.; fr. 15 zł. i 18 zł.

1 m. 9y2 s. (7—31—31}/L..

1436 Nagroda 4.000 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały 50.000 zł., Za każ­
de całkowite 5.000 zł. wygrane ponad 30.000 zł., 1 kg. nadwagi. Które nie 
wygrały 25.000 zł. otrzymują 1 kg. ulgi wagi, 20.000 zł. — 3 kg. wag'. .
15.000 — 5 kg. ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 9.240 zł., z których dla wł. I-ch koni po 4.000 zł. dla hod.
po 400 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 400 zł., dla hod. 40 zł.

M ADRYT og. kary S. Mroczkowskiego, po Morganatic i Sevilla, w. pół krwi, .
hod. F. Wężyka, 1. 4, 60 kg. (tr. tr. J. Karwacki) j. Nowak 1* ‘

IŁŻA kl. gn. Grona oficerów 1-go pułku Szwoleżerów, po Mości Książe i Azalja, 
hod. St. Państwowego, 1. 3, 54 kg. (tr. st. st. B. Matczak) ż. Stasiak 1* 

FIGARO og. kaszt. st. „Lubicz", hod. St. Państwowego,
1. 5, 60 kg. ż. Szyszkowski 3

Haga kl. gn. M. i T. Babeckich, hod. St. Państwowego,
1. 4, 60 kg. chł. Janusik 4

CENTAUR og. gn. M. Bersona, 1. 4, 60 kg. ż. Czernuszenko fr
PAROM AN og. kaszt. B. Peretjatkowicza, 1. 4, 62 kg. ż. Chatisow 0



— 923 —

31350 PIR U E T  og. kaszt. Grona oficerów Korpusu Ochrony
Pogranicza, 1. 3, 56 kg. j. Klamar III 0

W  walce łeb w łeb ; — III o 1 /  dł. 2 m. 18 s. ( 6 / —3 2 / —33—3 4 /—3 1 /) .
To.t. poj. 16 zł. i 21 z ł.; fr. 14 zł., 15 zł. i 25 zł.

1437. .Nagroda 1.800 zł. Handicap dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały 
w 1930 r. 8.000 zł. po dniu 1 października 3.400 zł., a znajdując się w ka- 
tegorji — 1.800 zł. Dystans około 1600 mtr.

-Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

31385 BACHMAT og. gn. L. J. bar. Kronenberga, po H arrier 
1. 3, 5 3 /  kg. (tr. tr. S. Żuber)

T1389 FIRCYK og. sk. gn. L. Riidigera, hod. A. i J. Bronikow­
skich, I. 4, 56 kg.

"¡1390 RESONNANCE B. W. kl. gn. B. Peretjatkowicza, hod.
B. Wydżgi, 1. 5, 54 kg.

31389 FILUT og. gn. K. bar. Rómmla, hod. A. Karskiego,
I  4, 58 kg.

31336 JA STA R N IA  kl. gn. M. Róga, 1. 3, 51 kg.
31336 DIANĘ DE PO ITIERS kl. gn. R. Kwiatkowskiego 

i L. Żelazko, 1. 3, 5 0 /  kg.
Dość pewnie o szyję; — III  o /  dł. 1 m. 4 5 /  s.
Tot. poj. 26 zł.; fr. 17 zł. i 33 zł.

i Karabela, hod. wł., 
ż. Szyszkowski I

j. Jednaszewski 2

j. Michalczyk 3

ż. Chatisow 4 
chł. Rok 0

chł. Janusik 0
(7—3 3 /—3 3 /—3 1 /) .

'■954

1438. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., 
po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji — 1.600 zł. 
D ystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.448 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod. 
160 zł. ; dla wł. Ii-go konia 480 zł. ; dla hod. 48 zł. ; dla wł. Iii-go  konia 
160 zł.

FIGARO II og. kaszt. B. Szwejcera, po Parachute i Marichette, hod. A. ks.
Czartoryskiego, 1. 4, 58 kg. (tr. tr. A. Zasępa) 

11350 GRALATH og. c. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Rad­
wana, hod. K. hr. Zamoyskiego, 1. 4, 58 kg.

3.1398 ORIFLAM  kl. gn. S. Dembińskiego, zagr. czsłow., 1. 4, 
55 kg.

11390 T A B U  II kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Po­
granicza, hod. B. Ziętarskiego, 1. 4, 55 kg.

ż. Stasiak 1

ż. Magdaliński 2

j. Kordacz 3 

j. Klamar III 4
W  walce O głowę ; — III o 3 dł.
"Tot. poj. 22 zł.; fr. 11 zł. i 11 zł.

2 m. 2 0 /  s. (7—3 4 /—34—3 3 /—3 1 /) .



— 924 —

5roda, 22 października.

Pochmurno, chłodno tor. b. dobryr..

1439. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kł., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł.,,
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł.
D ystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod?. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł.; dla wł. III-go koniaL 
180 zł., dla hod. 18 zł.

1347 GAZELLE kl. kaszt. Grona oficerów 9-go pułku Strzelców Konnych, po H ar­
rier Glaneuse, hod. J. hr. Alvensleben-Schonborn,
1. 2, 55 kg. (tr. tr. A. Pacurko) j. Michalczyk 1

1353 PRZEBÓJ og. sk. gn. W. Linhardta, hod. braci Men­
cel, 1. 2, 57 kg. j. Jednaszewski 2'

1378 SOKÓŁ II og. kaszt. st. „Ktery-Szepietów’1 hod. S. Jana-
sza, 1. 2, 57 kg. ż. Gołowkin 3'

1353 IM BROS og. c. gn. L. J. bar. Kronenberga, hod. H. ks.
Lubomirskiego, 1. 2, 57 kg. ż. Fomien'ko 4

1375 GALATEE kl. gn. J. hr. Alvensleben-Schonborn, 1. 2, 55 kg. j. Klamar III C 
1375 HAITI kl. gn. S. Mroczkowskiego, 1. 2, 55 kg. j. Nowak 0
1261 CÓRUCHNA kl. kaszt. Z. Dobieckiego, 1. 2, 55 kg. ż. Stasiak 0 ‘
1217 LITKA kl. kaszt. B. Brzezickiego, 1. 2, 55 kg. ż. Szyszkowski 0'
1348 JATAGAN II og. gn. J. Żółkiewskiego, 1. 2, 57 kg. ż. Jagodziński 0;

Łatwo o 4 d ł.; — III  o 1 dł. 1 m. 1 0 / s. ( 6 / —3 1 /—3 2 / ' ,  .
Tot. poj. 50 z ł.; fr. 16 zł., 22 zł. i 13 zł.

1440. Nagroda 2.100 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 6.000 zł., po- 
dniu 1 października 3.900 zł., a znajdując .się w kategorji — 2.100 zł. Dystans: 
około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod.' 
210 zł.; dla wł. Ii-go konia 630 zł., dla hod. 63 zł.; dla wł. III-go koniak 
210 zł., dla hod. 21 zł.

1348 DUCE og. gn. K. i S. Enderów, po Fils du Vent i Lepante, hod. W. hr. Za­
moyskiego, 1. 2, 57 kg. (tr. tr. M. Stanisławski) ż. Chatisow 1'

1403 PER SO N A  GRATA kl. sk. gn. Grona oficerów 1-go
pułku Szwoleżerów, hod. J. Hulewicza, 1. 2, 55 kg. ż. Stasiak Z"

1375 CHERIE kl. kaszt. A. Olszowskiego, hod. wł., 1. 2, 55 kg. ż. Fomienko 3".
Łatwo o 1 /  d ł.; — III  o 2 /  dł. 1 m. 9 /  s. (7—3 0 /—32):.
'Tot. poj. 24 zł.

Dzień siedemdziesiąty piąty.



— 925 —

1356

1384

1284
1384
1396

1338

1378

1441. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i ki., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł. 
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.538 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 z ł.; dla wł.
Ii-go  konia 540 z ł.; dla wł. Iii-g o  konia 180 zł., dla hod. 18 zł.

PRESTO III og. gn. Kresowej Spółki Hodowlanej, po Graf Ferry i Politic, zagr.
niem., 1. 2, 57 Jcg. (tr. tr. S. Balcer)

PARTHIAN M EM ORIES kl. kaszt. st. „Łochów", zagr. 
fr., 1. 2, 55 kg.

EPIK U R  og. kary M. i T. Babeckich, hod. H. W oźnia­
kowskiego, 1. 2, 57 kg.

LOPEK og. gn. E. Grzybowskiego, hod. wł., 1. 2, 57 kg. 
KUNKTATOR og. gn. W. Andersa, 1. 2, 57 kg.
SULEIK A III kl. gn. R. Kwiatkowskiego i L. Żelazko,

1. 2, 55 .kg.
BISZKA kl. kara W. Daszewskiego, 1. 2, 55 kg.
Pewnie o 1 d ł.; — III  o % dł.
Tot. poj. 33 zł.; fr. 10 zł.; 10 zł. i 10 zł.

Ż... Fomienko 1 

ż. Chatisow 2 

ż. Szyszkowski 3 
ż. Gołowkin 4 

j. M ichalczyk 0

ż. Nowicki G 
chł. Rusin 0 

1 m. 11 s. (7—31—33).

.1442. Nagroda 2.100 zł. Handicap dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały 
w 1930 r. 13.000 zł., po dniu 1 października 5.500 zł., a znajdując się w ka­
tegorji — 2.100 zł. Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod.
210 zł.; dla wł. Il-go konia 630 zł., dla hod. 63 zł.; dla wł. Ill-go  konia
210 zł., dla hod. 21 zł.

1417 PO N TEBA  kl. c. gn. T. Przyłęckiego, po Balthazar i Pexi, hod. B. Ziętarskiego, 
1. 4, 56% kg. (tr. tr. S. Gruszka) ż. Stasiak 1

1397 DELFIN og. gn. Z. Woyciechowskiego, hod. J. hr. Czar­
neckiego, 1. 6, 55% kg. ż. Jagodziński 2

1290 IM PAS II og. kaszt. A. hr. Morstina, hod. wł., 1. 3,
54 kg. j. Michalczyk 3

1387 BIAŁOZÓR B. W. og. kaszt. B. Yellow, hod. B. W ydż-
gi, 1. 3, 54 kg. j. Nowak 4

1352 PAN PR EZES og. kaszt. W. Linhardta, 1. 6, 60 kg. ż. Nowicki C
1387 DE KOBRA kl. sk. gn. B. Peretjatkowicza, 1. 3, 54 kg. j. Klamar III 0

Pewnie o 2 d i.; — III  o 3/± dł. 
Tot. poj. 29 z ł.; fr. 15 zł. i 17 zł.

2 m. 19% s. (7%—32—33—34—33).

1443. Nagroda Sprzedażna 7.000 zł. dla 2 1. og. i kl. Konie ocenione 2.000 zł. n:os:| 
wagę normalną; ocenione drożej niosą za każde 200 zł. lub ich część wyż­
szego szacunku 1 kg. nadwagi. Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 7.792 zł., z których dla wł. I-go konia 7.000 zł.; dla wł. 
Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł.; dla wł. Iii-g o  konia 180 zł. dla 
hod. 18 zł.

1353 PAR ISERIN  ki. kaszt. K. Koźmińskiego, po W olfram III i Paris, zagr. niem., 
1. 2, 54 kg. (tr. właściciel) ż. Fomienko 1



— 926 —

1339 HU R YSK A  kl. kaszt. J. Żółkiewskiego, hod. A. ks. Czar­
toryskiego, 1. 2, 54 kg.

1396 D R ES og. gn. Grona oficerów 1-go pułku Szwoleżerów,
1. 2, 56 kg.

1386 GAZELLA II kl. gn. J. Łaszkiewicza, hod. wł., 1. 2,
54 kg.

1347 BAYERLAND kl. gn. J. Żółkiewskiego, i. 2, 54 kg.
1356 IRISH  ORPHAN kl. kaszt. S. Ostrowskiego, 1. 2, 54 kg.
1356 M ARGARET kl. kara W. Daszewskiego, 1. 2, 54 kg.
1257 NAW ÓJ og. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana,

1. 2, 56 kg.
1257 GROG og. kaszt. R. Kwiatkowskiego i L. Żelazko, 1. 2,

56 kg.
Łatwo o 2 dł . ; — III  o 2 dł. 1 m.
Tot. poj. 42 z ł.; fr. 13 zł., 20 zł. i 12 zł.

ż. Gołowkin 1 
ż. Dorosz 0 

ż. Nowicki 0 
chł. Rusin fl

ż. Magdaliński 0

ż. Szyszkowski 0
10 s. (7—31^—3iy2).

ż. J a g o d z iń s k i  2

ż. S ta s ia k  3

1444. Nagroda 2.500 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 20.000 zł.,
po dniu 1 października 8.000 zł., a znajdując się w kategorji — 2.500 zl.
D ystans około 2400 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.850 zł., z których dla wł. I-go konia 2.500 zł, dła hod.
250 zł. ; dla wł. Ii-go konia 750 zł, dla hod. 75 zł. ; dla wł. III-go konia
250 zł, dła hod. 25 zł.

1388 M ADAM E BOVARY kl. kaszt. st. „Ktery-Szepietów’“, po Morganatic i Bursa, 
hod. w ł, 1. 4, 60 kg. (tr. tr. A. Matczak)

1388 ILBIT og. gn. W. Święcickiego, hod. w ł, 1. 3, 58 kg.
1358 GIEW ONT og. gn. W. Jaśkiewicza, hod. A. ks. Czar­

toryskiego, ł. 3, 58 kg.
1350 HORA ,kl. gn. st. „Lubicz", hod. St. Państwowego, 1. 4,

59 ,kg.

ż. Stasiak 1 
ż. Czernuszsnko 2

ż. Jagodziński 3

j. Górecki 4
Po kr. walce pewnie o 2 y  dł. ; — 
Tot. poj. 24 zł. ; fr. 15 zł. i 22 zł.

III o 3 dł. 2 m. 42 s. (27—35—34^—33^—32).

1394

1445. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i k l, które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł, 
po dniu 1 października 1.600 zł, a znajdując się w kategorji — 1.600 zł. 
Dystans około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.304 zł. z których dla wł. I-go konia 1.600 zł.; dla wl. 
Ii-go konia 480 zł, dla hod. 48 z ł.; dla wł. III-go konia 160 zł. dla hod. 
16 zł.

PER TH A RITE og. gn. M. Wąsowskiego, po Samourai i Pearmint, zagr. f r ,
1. 5, 60 kg. (tr. st. st. B. Gruda)

1256 FA N FA R A  kl. sk. gn. B. Szwejcera, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 4, 60 kg.

B ETIN A  kl. c. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony P o­
granicza, hod. W. hr. Zamoyskiego, 1. 4, 59 kg. 

HOLGER og. c. gn. K. bar. Rómmla, hod. H. W oźnia­
kowskiego, 1. 3, 59 kg.

1382

1265

chł. Błaszczyk 1

ż. Jagodziński 2

j. Raniewicz II 3

ż. C h a tis o w  4



— 927 —

1382
1380
1349

1209

1382

1405

1389

1407

1385

1381
1360
1380

1RLANDJA kl. c. gn. Margr. i A. hr. Wielopolskich, 
1. 3, 57 kg.

SANGESKÓNIGIN kl. gn. st. „Topór“, 1. 3, 57 kg. 
LIPKA kl. kaszt. B. Miklewskiego, 1. 6, 59 kg.
GANGA kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Po­

granicza, 1. 3, 56 kg.
PYTH IA  kl. gn. H. bar. Maltzan, 1. 3, 54 kg.
Łatwo o 2y-2 dł. — III o z/± dł. 1 m. 46 s.
Tot. poj. 118 z ł.; fr. 30 zł., 15 zł. i 30 zł.

(54-

ż. Fomienko 0 
ż. Szyszkowski 0 

j. Nowak 0

j. Michalczyk 0 
chł. Rok 0 

- 31^ — 33^ — 34^1

1446. Nagroda 1.800 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 8.000 zł., 
po dniu 1 października 3.400 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Ogólna sumą nagrody 2.772 zł., z których dla wł. 1-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 zł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł.; dla wł. Iii-go  konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

W ULKAN og. kaszt. st. „Topór’“, po Balthazar i Zeyneb, hod. F. Jurjewicza 
i A. hr. Wielopolskiego, 1. 6, 61 kg. (tr. ż. J. Szysz­
kowski)

EPILOG og. kaszt. A. Białkowskiego, hod. J. Biedrzyc­
kiego, płn., 61 kg.

GONIEC II og. kary st. „Lubicz“, hod. J. hr. Czarnec­
kiego, 1. 3, 57 kg.

FARANDO LA kl. sk. gn. B. Szwejcera, hod. A. ,ks. Czar­
toryskiego, 1. 4, 60 kg.

HEGIRA kl. c. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 3, 53 kg.
HARAP og. gn. E. Grzybowskiego, 1. 3, 58 kg.
INFANT og. gn. Grona oficerów 1-go pułku Szwole­

żerów, 1. 3, 58 kg.

j. Jednaszewski 1 

j. Michalczyk 2

J- Górecki 3

ż. Jagodziński 4 
chł. Rok 0 

ż. Gołowkin 0

W  walce o yź dł.; — III o 3 dł.
Tot. poj. 40 zł.; fr. 16 zł., 19 zł. i 24 zł.

ż. Sakowicz 0
2 m. 20y2 s. ( 6 ^ —33—35—32^—33%).



— 928 —

Czwartek, 23 października.

Pogodnie, chłodno, tor b. dobry.

1447. Nagroda 2.500 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 20.000 zł.,
po dniu 1 października 8.000 zł., a znajdując się w kategorji — 2.S00 zł.
D ystans około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.600 zł., z których dla wł. I-go konia 2.500 zł. ; dla wf.
Ii-go  konia 750 zł., dla hod. 75 zł. ; dla wł. III-go konia 250 zł., dla hod.
25 zł.

1413 TOUT EN HAUT og. c. kaszt. T. Przyłęckiego, po Cannobie i Tillie Vallie, 
zagr. fr., 1. 5, 58 kg. (tr. tr. S. Gruszka) ż. Stasiak 1

1415 IBANEZ og. gn. st. „Ktery-Szepietów’ hod. A. Łempic-
kiego, 1. 5, 58 kg. ż. Gołowkin 2

1388 GRAN og. gn. K. Plisowskiego, hod. St. Państwowego,
1. 5, 57 kg. j. Górecki 3

Łatwo o 3 dl. ; — III o 4 dł. 1 m. 4 3 /  s. (7—31—33—3 2 /) .
Tot. poj. 16 zł.

Dzień siedemdziesiąty szósty.

1448. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł , 
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go  konia 540 zł., dla hod. 54 z ł.; dla wł. III-go konia 
180 zł. dla hod. 18 zł.

1400 JEZIO RNA kl. kaszt. st. „Topór” po Fils du Vent i Rodija hod. St. Państw o­
wego, 1. 2, 55 kg. (tr. ż. Szyszkowski) ż. Szyszkowski 1

1395 EPSOM  og. c. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana,
hod. Alfr. hr. Potockiego, 1. 2, 57 kg. ż. Magdaliński 2

1347 STABIL og. c. gn. S. Mroczkowskiego, w. pół krwi, hod.
Fr. Wężyka, 1. 2, 57 kg. j. Nowak 3

Łatwo o 1 d ł.; — III  o 6 dł. 1 m. 9 s. (7—31—31).
Tot. poj. 43 zł.

1449. Nagroda 4.000 zł. dla 3 1. i st .og. i kl., które po dniu 29 sierpnia nie wy-
wygrały 20.000 zl. Dystans około 1300 mtr.

Ogólna suma nagrody 6.160 zł., z których dla wł. I-go konia 4.000 zł., dla hod.
400 zł.; dla wł. Ii-go  konia 1.200 zł., dla hod. 120 z ł.; dla wł. III-go konia
400 zł., dla hod. 40 zł.



— 929 —

1414 

1404

1415

1393

1401

1411

1396
1356
1375

1348

1357
1353

1409

1395

FARM AZON og. kaszt. st. „Lubicz“, po King's Idler i Blitzmadel, hod. St. P ań­
stwowego, 1. 6, 62 kg. (tr. j. M. Górecki) ż. Stasiak 1

GLOBTROTTER og. kaszt. T. Przyłęckiego, hod. A. i J.
Bronikowskich, 1. 3, 59 kg. j. Nowak 2

DOBRA WRÓŻKA kl. kaszt. Z. Wojtowicza, hod. braci
Mencel, 1. 3, 57 kg. j. Klamar III 3

FORW ARD og. c. gn. W. Mirny, hod. M. Sawickiego, 
płn., 62 kg.

W  zaciętej walce o kr. łeb ; — III o 4 dł. 
Tot. poj. 14 zł. ; fr. 12 zł. i 20 zł.

ż. Gołowkin 4
1 m. 2354 s. (1—32—3254).

1450. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł., 
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
D ystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z któr}'ch dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 zł. ; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł. ; dla wł. III-go konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

LOUIS D’OR og. kaszt. A. Marylskiego, po Manton i Riga, hod. wł., 1. 2, 57 kg.
(tr. tr. J. Paszkiewicz)

LANCELOT og. sk. gn. J. Żółkiewskiego, hod. J. Hulewi­
cza, 1. 2, 57 kg.

A TOI kl. kaszt. A. Krzyżanowskiego, hod. wł., 1. 2, 55 kg. 
CZARCZAF og. gn. Z. Dobieckiego, hod. wł., 1. 2, 57 kg. 
HORYZONT og. gn. Margr. i A. hr. Wielopolskich, 1. 2, 

57 kg.
W  zaciętej walce o szy ję; — III o 3 dl.
Tot. poj. 37 z ł.; fr. 18 zł. i 13 zł.

j. Nowak 1

ż. Jagodziński. 2 
ż. Górecki 3 
ż. Stasiak 4

ż. Fomienko 0
1 m. 9y2 s. (6y2—31—313/ 4).

1451. Nagroda 2.100 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 6.000 zł.,,
po dniu 1 października 3.900 zł., a znajdując się w kategorji — 2.100 zł.
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod. 
210 z ł.; dla wł. Ii-go  konia 630 zł., dla hod. 63 zł.; dla wł. III-go konia 
210 zł., dla hod. 21 zł.

SHOU SHOU og. c. gn. Grona oficerów 9-go pułku Strzelców Konnych po 
H arrier i Cytis, hod. J. hr. Alyensleben-Schonborn,
1. 2, 57 kg. (tr. tr. A. Pacurko) j. Nowak 1

GORTYNA kl. gn. B. Szwejcera, hod. wł., 1. 2, 55 kg. ż. Stasiak 2
CYD og. gn. Margr. i A. hr. Wielopolskich, hod. A. hr.

Magr. Wielopolskich, 1. 2, 57 kg. ż. Fomienko 3
TEM PERA M ENT og. gn. st. „Ktery-Szepietów'“, hod. wł.,

1. 2, 57 kg- ż. Gołowkin 4
JONTEK og. c. gn. Grona oficerów 1-go pułku Ułanów 

Krechowieckich, 1. 2, 57 kg.
W  walce o y2 dł. ; — III o łeb.
Tot. poj. 173 zł. ; fr. 45 zł. i 15 zł.

ż. S z y sz k o w sk i 0
1 m. 9 s. (654—31—3154).



1381

1389

1389

1407

1394

1351
1398

1349
1382

1359

1360

1408

1360

1405

1390
1405

1405
1405

— 930 —

1452. Nagroda 1.800 zł, dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 8.000 z ł , 
po dniu 1 października 3.400 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

TYR og. kaszt. B. Szwejcera, po Fils du Vent i Pantera, hod. wł., 1. 3, 59 kg. 
(tr. tr. A. Zasępa)

ARANKA kl. sk. gn. A. Olszowskiego, hod. wł., 1. 4,
60 kg.

DZIKA II kl. kaszt. J. Rakowera, hod. K. Dzierzbickiego,
1. 4, 58 kg.

GAZELLA (kl. kaszt. W. Jaśkiewicza, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 3, 56 kg.

CZATALDŻA kl. kaszt. Grona oficerów, 1-go pułku U ła­
nów Krechowieckich, 1. 5, 60 kg.

EW IATR og. kaszt. st. „Ktery-Szepietów", 1. 4, 62 kg.
GEREZA kl. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana, 1. 4,

60 kg.
GARGARON og. gn. H. Harlanda, 1. 4, 60 kg.
BRYLANT og. kaszt. Grona oficerów 17-go pułku Uła­

nów, 1. 3, 58 kg.
CRI DU COEUR kl. c. gn. L. Dydyńskiego, 1. 3, 57 kg.

ż. Jagodziński 1

ż. Fomienko 2

chł. Kusznieruk 3

j. Michalczyk 4

ż. Szyszkowski 0 
ż. Gołowkin 0

ż. Magdaliński 0 
chł. Janusik 0

]■ Klamar III 0 
ż. Nowicki 0

W  walce o szyję; — III o głowę.
Tot. poj. 49 zł.; fr. 2l zł., 29 zł. i 87 zł.

1 m. 45 s. (7—32—33—33).

1453. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., 
po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji — 1.600 zl. 
Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.464 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod. 
160 zł.; dla wł. Ii-go konia 480 zł., dla hod. 48 zł.; dla wł. Iii-go  konia 
160 zł., dla hod. 16 zł.

IN DIAN  og. kaszt. K. i S. Enderów, po Confetti i Mala Langden, hod. S. Endera,
j. Michalczyk 1 

ż. Stasiak 2 

chł. Błaszczyk 3 

chł. Kozaczuk 4 
ż. Nowicki fi 

j. Nowak 0 
chł. Rok 0 

j. Lipowicz 0

1. 3, 57 kg. (tr. tr. M. Stanisławski)
RISTA kl. gn. B. Szwejcera, pół krwi, hod. wł., 1. 5, 

60 kg.
HO SPODAR og. kaszt. M. Wąsowskiego, hod. H. ks. Lu­

bomirskiego, 1. 3, 56 kg.
DALIA kl. kaszt. st. „Bartoszówka“, hod. K. Dzierzbic­

kiego, 1. 3, 54 kg.
FANTOM  A S og. gn. W. Kamionko, 1. 5, 62 kg.
E SPE R  og. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Pogra­

nicza, 1. 3, 57 kg.
DOMATOR og. sk. gn. K. Różyckiego, 1. 6, 59 (kg.
ZAGADKA kl. gn. T. Rybickiego, 1. 5, 59 kg.



— 931 —

1273 HARDA kl. kaszt. S. hr. Komorowskiego, 1. 4, 60 kg. ż. Jagodziński 0
W  walce o głowę; — III o 3/ a dł. 2 m. 2 0 /  (7—33—33—35—3 2 /) .
Tot. poj. 135 zł.; fr. 29 zł., 15 zł. i 18 zł.

1387

1412

1412

1412

1414

1290

1454. Nagroda 2.100 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 13.000 zł., 
po dniu 1 października 5.500 zł., a znajdując się wr kategorji '— 2.100 zł. 
Dystans około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod. 
210 z ł.; dla wł. Ii-go  konia 630 zł., dla hod. 63 zł.; dla wł. IH-go konia 
210 zł., dla hod. 21 zł.

DR. OSKAR og. gn. M. Bersona, po Alaric Victor i Nabotoris, hod. wł., 1. 3,
59 kg. (tr. tr. M. Cieślak)

CZART og. c. gn. Grona oficerów 1-go pułku Ułanów 
Krechowieckich, hod. M. Bersona, 1. 4, 62 kg.

MOJA M IŁA kl. kaszt. Grona oficerów 1-go pułku Szwo­
leżerów, hod. A. Ostoia-Ostaszewskiej 1. 4, 60 kg.

AW IATO R og. sk. gn. Z. Dobieckiego, hod. wł., 1. 4, 
61 kg.

DOUCEUR DE V IV R E og. kaszt. K  hr. Zamoyskiego 
ś M. Radwana, 1. 3, 59 kg.

GASPARONE og. gn. S. Mroczkowskiego, 1. 5, 61 kg.
W  walce o głowę, — III o 2 dl.
Tot. poj. 60 zł. ; fr. 23 zł. i 21 zł.

Ż. Czernuszenko 1

ż. Fomienko 2

ż. Stasiak 3

j. Jednaszewski 4

ż. Magdaliński 0 
j. Nowak 0

1 m. 4 4 /  s. (7—32—3 3 /—32).

Dzień siedemdziesiąty siódmy.

Sobota, 25 października.

Pochmurno, chłodno, tor ciężki

1455. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r.. 3.600 zł., 
po dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.592 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł.; dla wł. 
Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł.; dla wł. Iii-go  konia 180 zł., dla hod. 
18 zł.



— 932 —

1400

1396

1409
1409
137S

1409

1402

1402

1343

1402

1270

1386

1411

1396

1432

LU FRIBO RN og. kaszt. W. Mirny, po St. Becan i Edesbabam, zagr. węgr., 1. 2, 
57 kg. (tr. tr. M. Klamar) ż. Gołowkin 1

ICY W IND kl. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana,
hod. K. hr. Zamoyskiego, 1. 2, 55 kg. ż. Magdaliński 2

JASIOŁDA kl. gn. K. i S. Enderów, hod. St. Państwowe­
go 1. 2, 55 kg. ź. Chatisow 3

FIN ISZ og. kaszt. S. Maryewskiego, hod. wl. 1. 2, 57 kg. ż. Nowicki 4
HANECZKA kl. kaszt. B. Peretjatjkowicza, 1. 2, 55 kg. j. Klamar III 0
CO MI DASZ og. kaszt. Z. Dobieckiego, 1. 2, 57 kg. ż. Stasiak 0
Pewnie o a/ j  d ł.; — III o % dł. 1 m. 15% s. (7—32^—36).
Tot. poj. 28 zł.; fr. 12 zł. i 12 zł.

1456. Nagroda 1.500 zł. Gonitwa z płotami dla 3 1. i st. koni, które nie wygrały
dwóch gonitw z płotami lub przeszkodami; które wygrały jedną taką go­
nitwę niosą 4 kg. nadwagi. Dystans około 2400 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.295 zł., z których dla wł. I-go konia 1.500 zł., dla hod.
150 z ł.; dla wł. Ii-go konia 450 zł., dla hod. 45 z ł.; dla wł. Ill-go  konia
150 zł.

BACARAT og. gn. L. Morzyckiego, po Manton i Regina, hod. wł., 1. 3, 68 kg.
(tr. tr. S. W łosek) p. Tuński 1

GOZDAW A og. kaszt. H. Cichowskiego, hod. A. i J. Bro­
nikowskich, 1. 3, 68 kg. j. Kończal 2

V IP ID A  ki. gn. I. hr. Mielżyńskiego, zagr. austr., 1. 4,
70 kg. j. Lipowicz ?i

ARMAGNAC og. c. gn. Grona oficerów 1-go puł,ku Uła­
nów Krechowieckich, hod. M. Bersona, 1. 6, 72 kg. j. Lipiński 4

W ysyłany o 1 d ł.; — III o 15 dł. 3 m. 2% s. (27—37—38%—39%—40%).
Tot. poj. 28 z ł.; fr. 13 zł. i 13 zł.

1457. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł., po 
dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. D y­
stans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go  konia 540 zł., dla hod. 54 z ł.; dla wł. Ill-go  konia 
180 zł., dla hod. 18 zł.

CSOK kl. kaszt. W. Gutowskiego, po Manton i Benora, hod. A. hr. i Margr.
Wielopolskich, 1. 2, 55 kg. (tr. tr. S. Morawski) j. Michalczyk 1

H ARFA II kl. gn. J. Łyżwińskiego, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 2, 55 kg. ż. Nowicki 2

REBU S og. kaszt. L. Schwejcera, hod. A. Karskiego, 1. 2,
57 kg. j. Kordacz 3

CHLUBA POLMOODIE kl. sk. gn. A. Olszowskiego,
w. pół krwi, hod. wł., 1. 2, 55 kg. ż. Fomienko 4

PARRA kl. gn. st. „Topór“, 1. 2, 55 kg. ż. Szyszkowski 0



— 933 —

JASKÓŁKA kl. c. gn. st. „Bartoszówka, 1. 2, 55 kg. j. Kłamar III 0
W  walce o szyję; — III o 2*4 dł. 1 m. 15 s. (7—33—35).
Tot. poj. 77 zł. ; fr, 36 zł. i 20 zł.

1458. Nagroda 2.500 zł. dla 2 1. og. i kl. , które nie wygrały w 1930 r. 8.900 zł„ 
po dniu 1 października 6.400 zł., a znajdując się w kategorji — 2.500 zł. 
Dystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.850 zł., z których dla wł. I-go konia 2.500 zł., dla hod. 
250 z ł.; dla wł. Ii-go konia 750 zł., dla hod. 75 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
250 zł., dla hod. 25 zł.

1337 MARATON og. c. gn. M. Róga, po Fils du Vent i Lytta, hod. wł., 1. 2, 57 kg.
(tr. tr. J. Kowalski) ż. Nowicki 1

1383 CZAPLA kl. kaszt. A. Olszowskiego, hod. wł., 1. 2, 55 kg. ż. Fomienko 2
1341 ERBA  kl. gn. M. Bersona, hod. wł., 1. 2, 55 kg. ż. Czernuszenko 3
1403 JORDAN og. c. gn. J. Żółkiewskiego, hod. St. Państwo­

wego, 1. 2, 57 kg. ż. Jagodziński 4
Bardzo łatwo o 3 d ł.; — III o 3 dł. 1 m. 14. s. (6yź—31—36yi).
Tot. poj. 32 z ł.; fr. 19 zł. i 18 zł.

1459. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., 
po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji — 1.600 zł. 
Dystans około 1300 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.448 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod. 
160 zł. ; dla wł. Ii-go konia 480 zł., dla hod. 48 zł. ; dla wł. IH-go konia 
160 zł.

1385 CHEVALIER og. c. gn. M. Bersona, po Alaric Victor i Nabotoris, hod. wł., 
1. 4, 62 kg. (tr. tr. W. Cieślak) ż. Czernuszenko 1

1394 FA N FA R A  III kl. kaszt. A. Possartowej, hod. M. Piotrow­
skiego, 1. 3, 55 kg. chł. Janusik 2

1445 LIPKA kl. kaszt. B. Miklewskiego, zagr. niem., 1. 6, 59 kg. j. Lipowicz 3
1394 KORYNNA kl. gn. W. Mirnego, hod. E. Grzybowskiego,

1. 3, 57 kg. ź. Gołowkin 4
1410 OSTATNIA SIEK IERZYŃSK A kl. kaszt. A. Białkow­

skiego, 1., 5, 60 kg. ż. Stasiak 0
1445 IRLANDJA kl. c. gn. Margr. i A. hr. Wielopolskich,

1. 3, 56 kg. j. Michalczyk C
1398 BAR LE DUK og. kaszt. A. Budnego, 1. 4, 59 kg. chł. Bogobowicz 0
1390 SCARLET PIM PER N EL  og. gn. Grona oficerów 3-go

pułku Ułanów, 1. 4, 60 kg. chł. Błaszczyk 0
1394 SANDOM IERZ ANK A III kl. c. szp. C. Baczyńskiego,

1. 3, 57 kg. ź. Nowicki 0
Pewnie o K  dł. ; — III o l 1̂  dł. 1 m. 30 s. (19^—33^—37).
Tot. poj. 17 zł. ; fr. 13 zł., 21 zł. i 30 zł.



— 934 —

1460. Nagroda 10.000 zł. dla 3 1. og. i Jd., które po 29 sierpnia nie wygrały na­
grody wartości 10.000 zł. Które w r. 1930 wygrały nagrodę wartości 30.000 zł., 
niosą 3 kg. nadwagi, wyższej wartości 5 kg. nadwagi. Dystans około 
2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 15.400 zł., z których dla wł. I-go konia 10.000 zł., dla hod.
1.000 z ł.; dla wł. Ii-go konia 3.000 zł., dla hod. 300 z ł.; dla wł. Iii-go  konia
1.000 zł., dla hod. 100 zł.

GRZELA og. kaszt. B. Szwejcera, po W iły A ttorney i Sucha, hod. H. Cichow-1415
skiego, 1. 3, 58 kg. (tr. tr. A. Zasępa)

1415 OSOBA Z INTELIGENCJI kl. kaszt. M. i T. Babeckich, 
hod. J. Bartmańskiego, 1. 3, 56 kg.

1351 LALITA LIA NA  kl. kaszt. Grona oficerów 1-go pułku 
Szwoleżerów, hod. J. Hulewicza, 1. 3, 56 kg.

1444 ILBIT og. gn. W. Święcickiego, hod. wł., 1. 3, 58,kg- 
1415 KONSUL og. gn. M. Róga, 1. 3, 58 kg.
1379 BURŁAJ og. c. gn. st. „Ktery-Szepietów”, 1. 3, 58 kg. 
1236 DAM og. kaszt. st. „Bartoszówka'*, 1. 3, 58 kg.
1379 IRYDJON og. kaszt. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana, 

1. 3, 56 kg.

ż. Jagodziński 1

ż. Górecki Z

ż. Stasiak 3 
ż. Czernuszenko 4 

ż. Nowicki 0 
ż. Gołowkin 0 
ż. Fomienko 0

ż. Magdaliński 0
W  walce o szyję; — III o 2 \ dł.
Tot. poj. 66 z ł.; fr. 24 zł., 23 zł. i 26 zł.

2 m. 32 s. (7—34^—35^—35^—39y2).

1461. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., po 
dniu 1 października 1.600 zł., a znajdu-jąc się w kategorji — 1.600 zł. D y­
stans około 1300 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.464 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod. 
160 z ł.; dla wł. Ii-go konia 480 zł., dla hod. 48 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
160 zł., dla hod. 16 zł.

DZIECINA kl. kaszt. I. hr. Mielżynskiego, po Dealer i Dichtung, hod. wł., 1. 3,1394
56 kg. (tr. ż. A. Tuchołka)

1416 PEAU DE BALLE kl. gn. K. Stolarskiej, hod. T. Da- 
chowskiego, 1. 4, 58 kg.

1182 BASIA II kl. kaszt. L. J. bar. Kronenberga, hod. wł., 
1..3, 57 kg.

1342 M AŁA RYBKA kl. gn. B. Brzezickiego, hod. W. Szczy­
piorskiego, 1. 3, 57 kg.

1342 M ARTA II kl. gn. H. Cichowskiego, 1. 3, 54 kg.
1323 BILITIS II kl. gn. R. Kwiatkowskiego i L. Żelazko, 

1. 3, 55 kg.
1306 PA N DA TAR JA  kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony 

Pogranicza, 1. 4, 59 kg.
1416 FLO RYDA kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Po­

granicza, 1. 3, 57 kg.
Swobodny finiszem o 2 d ł.; — III o 3 dł.
Tot. poj. 19 zł.; fr. 13 zł., 75 zł. i 22 zł.

j. Michalczyk 1

chł. Kusznieruk 2

ż. Szyszkowski 3

j. Raniewicz II 4 
chł. Rok 0

chł. Janusik 0

j. Klamar III 0

ż. N o w ic k i 0
1 m. 29 s. (20—33—36).



— 935 —

1408

1437

1343

1408

1397

1442

1415

1361

1454

1462. Nagroda 1.800 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 8.000 zł., 
po dniu 1 października 3.400 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go .konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. Ii-go konia 540 zł., dla hod. 54 z ł.; dla wł. Iii-go  koma 
180 zł.

BIZUN og. gn. L. J. bar. Kronenberga, po Mości Książe i Parodja, hod. A. Gro-
dzińskiego, 1. 3, 58 kg. (tr. tr. S. Żuber)

IZYDA kl. gn. H. Cichowskiego, hod. A. hr. Morstina, 
1. 3, 55 kg.

FILUT og. gn. K. bar. Rómmla, hod. A. Karskiego, 
1. 4 62 kg.

H U R YSA  kl. gn. L. Riidigera, hod. A. hr. Morstina, 
1. 4, 60 kg.

LOCARNO og. (kaszt. M. Butkiewicza, 1. 3, 58 kg.

ż. Szyszkowski 1

j. Michalczyk 2

ż. Chatisow 3

ż. Stasiak 4 
ż. Gołowkin 0

Łatwo o 1 d ł.; — III o 2 dł.
Tot. poj. 36 z ł.; fr. 24 zł. i 29 zł.

2 m. 29 s. (7—3 4 /—35—36—3 6 /  V

1463. Nagroda 2.100 zł. dla 3 1. i st. og. i ki., które nie wygrały w 1930 r. 13.000 zł., 
po dniu 1 października 5.500 zł., a znajdując się w kategorji — 2.100 zł. 
Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod. 
210 z ł.; dla wł. Ii-go konia 630 zł., dla hod. 63 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 
210 zł., dla hod. 21 zł.

PAN PREZES og. kaszt. W. Linhardta, po Schalk i Pergettyii, hod. J. Bart- 
mańskiego, 1. 6, 62 kg. (tr. tr. A. Pacurko) ż- Nowicki 3

M INDO W E og. c. gn. J. Żółkiewskiego, hod. H. Woźnia-
. kowskiego, 1. 3, 58 kg. ż. Jagodziński 2

HARRIM AN og. gn. Grona oficerów 15-go pułku Uła­
nów, hod. St. ks. Lubomirskiego, 1. 3, 58 kg. ż. Gołowkin 3

GASPARONE og. gn. S. Mroczkowskiego, hod. St. P ań­
stwowego 1. 5, 61 kg. j. Nowak 4

W  walce o 1 /  d ł.; — III o 10 dł.
Tot. poj. 41 z ł.; fr. 15 zł. i 13 zł.

2 m. 29 s. (7—36—36—3 5 /—3 4 /) .



— 936 —

Pochmurno, chłodno, tor ciężki.

1464. Nagroda 1.800 zł. dla 2 og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł., po 
dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zł. D y­
stans około 850 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.718 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod. 
180 z ł.; dla wł. H-go konia 540 z ł.; dla wł. Iii-go  konia 180 zł., dla hod. 
18 zł.

1432 A BB A ZIA  kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Pogranicza, po Manton

ż. Szyszkowski 1

ż. Jagodziński 2

ż. Stasiak 3

ż. Gołowkin 4 
ż. Chatisow 0

chł. Błaszczyk 0 
ż. Fomienko 0 

j. Nowak 0 
j. Lipowicz 0 

j. Olejnik 0 
chł. Kusznieruk 0

56 s. (24—32'*.

Dzień siedemdziesiąty ósmy.

N ie d z ie la , 26 p a ź d z ie rn ik a .

1465. Nagroda 1.800 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 3.600 zł., 
po. dniu 1 października 1.800 zł., a znajdując się w kategorji — 1.800 zl. 
Dystans około 850 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.772 zł., z których dla wł. I-go konia 1.800 zł., dla hod 
180 z ł.; dla wł. II-go konia 540 zł., dla hod. 54 zł.; dla wł. Iii-go  koni.ł 
180 zł., dla hod. 18 zł.

1386 D RI-DR I og. kaszt. st. „Bartoszówka" po Manton i Lanolinę, hod. K. Dzierz- 
bickiego, 1. 2, 57 kg, (tr. tr. S. Balcer) j. Klamar III I

1158 LOVELACE og. kaszt. M. Butkiewicza, hod. R. Czay-
kowskiego, 1. 2, 57 kg. j. Kordacz 2

i Fantazja, hod. M. Szwejcera, 1. 2, 55 k g  (tr. 
tr. j. W. Raniewicz)

1432 AGRYPA og. kaszt. J. Żółkiewskiego, zagr. węg., 1. 2, 
57 kg.

1386 SKROBONOGI og. kaszt. A. Białkowskiego, hod. K. hr.
Skarbka, 1. 2, 57 kg.

1356 SIERŻANT og. gn. st. „Ktery-Szepietów’“, hod. wł., 1. 2, 
57 kg.

1339 MON AMI og. gn. J. Skolimowskiego, 1. 2, 57 kg.
1338 HAM LET og. kaszt. Grona oficerów I-go pułku Ułanów 

Krechowieckich, 1. 2, 57 kg.
1234 CANADA kl. gn. A. Budnego, 1. 2, 55 k g  
1431 BERGGEIST og. kaszt. S. hr. Łąckiego, 57 kg.
913 SONJA II kl. kaszt. T. Rybickiego, 1. 2, 55 kg.

1409 LOTNY og. kaszt. st. „Strzemię", 1. 2, 57 kg.
1334 FLO RET og. gn. S. Maryewskiego, 1. 2,

Łatwo o 1 d ł.; — III  o 3/ 4 dł.
Tot. poj. 80 z ł.; fr. 18 zł., 13 zł. i 21 zł.



— 937 —

1432 CHYŻA kl. kaszt. W. Linhardta, hod. braci Mencel, 
1. 2,’ 55 kg.

1338 BLONDYNA II kl. gn. K. i S. Enderów, zagr. niem.,
55 kg.

1409 CUDEM  CUDÓW kl. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 2, 
55 kg.

1432 GLORIA kl. kaszt. J. hr. Alvensleben-Schónborn, 1. 2, 
55 kg.

1384 CONTRA kl. c. gn. A. Olszowskiego, 1. 2, 55 kg.
1375 GRACZ og. kaszt. R. Kwiatkowskiego i L. Żelazko, 1. 2, 

57 kg.
— HETM AN og. c. gn. C. Mroczkowskiego, 1. 2, 57 kg.
— U RSU S og. gn. st. „Topór", 1. 2, 57 kg.
— LAM PART og. gn. W. Mirny, 1. 2, 57 kg.

Łatwo o 3 d ł.; — III o 2 dł.
Tot. poj. 87 zł.; fr. 30 zł., 258'zł., i 36 zł.

ż. Nowicki 3 

ż. Chatisow 4 

ż. Jagodziński U

ż. Czernuszenko C 
ż. Fomienko 0

j. Michalczyk 0 
j. Nowak 0 

ż. Szyszkowski 0 
ż. Gołowkin 0

57 s. (24->ś—32y2).

1413

13 77

1377

1377

1430
1433
1433
1377
1250

1466. Nagroda 10.000 zł. Gonitwa z płotami Handicap dla 3 1. i st. koni. Jeźdźcy 
Panowie. D ystans około 4000 mtr.

Ogólna suma nagrody 14.400 zł.,; z których dla wł. I-go konia 10.000 zł.; dla wł. 
Ii-go konia 3.000 z ł, dla hod. 300 zł.; dla wł. Iii-go  konia 1.000 zł., dla 
hod. 100 zł.

N EV A  kl. .kaszt.' Grona oficerów 19-go pułku Ułanów, 
po Trący le Val i La Source, zagr. fr., 1. 4,
6954 kg. (tr. tr. S. W łosek) p. Tuński 1

HEROLD og. gn. Grona oficerów 9-go pułku Strzelców
Konnych, hod. F. Wężyka, 1. 5, 81 kg. p. Rómmel 2

JEM IOŁA II kl. gn. Grona oficerów 1-go pułku Ułanów
Krechowieckich, hod. L. Orpiszewskiego, płn., 73 kg. p. Brzeziński 3

HERM OSA kl. gn. Grona oficerów 10-go pułku U ła­
nów, 75 kg. p. Święcicki 4

MORGAT B. W. og. c. gn. T. Falewicza, płn., 82 kg. p. Falewicz 0
BUŁA W A  kl. siwa P. Bierzyńskiego, płn., 66 kg. p. Bierzyński 0
AMMON og. gn. st. „Lubicz“, 1. 5, 67 kg. p. Antropow 0
BIN A  II kl. gn. W. Daszewskiego, płn., p. Żarczewski 0
FIJOŁEK og. gn. J. Stokowskiego, 1. 4, 72 kg. p. Strużyński 0
Bardzo łatwo o 10 d ł.; — III  o 3 dł. 
Tot. poj. 31 z ł.; fr. 13 zł., 14 zł. i 16 zł.

5 m. 14 s. (2 m. 33 s.—39—38—41—43).

1467. Nagroda 10.000 zł. dla 2 1. i st. og. i kl., które nie wygrały nagrody war­
tości 20.000 zł. W a g a : 2 1. 52 kg., 3 1. 62 kg., 4 1. i st. 64 kg., klacze 2 kg. 
mniej. D ystans około 1100 mtr.

Ogólna suma nagrody 15.400 zł., z których dla wł.- I-go konia 10.000 zł., dla hod.
1.000 z .ł; dla wł. Il-go konia 3.000 zł., dla hod. 300 z ł.; dla wł. Iii-go  
konia 1.000 zł., dla hod. 100 zł.



— 938 —

1434
1357

1376

1357
1434
1357

1413

1413

1232

1374

1165

1357

Î343

1438

1406

1402

ESSOR og. kaszt. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana, po 
Alfr. hr. Potockiego, 1. 2, 57 kg- (tr. tr. S. Żuber) 

ISARD III og. siwy M. Róga, hod. wł., 1. 2, 57 kg. 
JOW ISZ II og. kaszt. K. i S. Enderów, hod. S. Endera, 

1. 2, 57 kg.
JONATAN og. c. gn. Grona oficerów, I-go puiku Szwole­

żerów, hod. St. Państwowego, 1. 2, 57 kg.
JORA kl. kaszt. K. Plisowskiego, 1. 2, 55 kg.
JACHT II og. gn. T. Przyłęckiego, 1. 2, 57 kg. 
HARM ONJA kl. c. gn. J. Żółkiewskiego, 1. 2, 55 kg.

Bardzo łatwo o 3 dł. ; — o 2 dł.
Tot. poj. : 15 zł., fr. 12 zł., 15 zł. i 21 zł.

1 m.

Bafur i Elaunay, hod 
ż. Magdaliński 1 

ż. Nowicki Z

ż. Chatisow 3

ż. Stasiak 4 
ż. Górecki 0 
j. Nowak 0 

ż. Jagodziński 0
(została na starcie). 

\2V2 s. (7—32—33^4).

Ewa,

1468. Nagroda Borowna im. A. Michalskiego, 30.000 zł. dla 2 1. og. i kl. Dystans 
około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 46.?00 zł., z których dla wł. I-go konia 30.000 zł., dla hod.
3.000 z ł.; dla wł. Ii-go konia 9.000 zł., dla hod. 900 z ł.; dla wł. Iii-go  konia
3.000 zł., dla hod. 300 zł.

WAGRAM og. kary st. „Ktery-Szepietów”, po Manton
57 kg. (tr. tr. A. Matczak)

NARTA kl. sk. gn. Grona oficerów 1-go pułku Ułanów 
Krechowieckich, hod. L. Orpiszewskiego, 1. 2, 55 kg.

JAW OR og. gn. J. Żółkiewskiego, hod. St. Państwowego,
1- 2, 57 kg-

EFUR og. gn. K. hr. Zamoyskiego i M. Radwana, hod.
Alfr. hr. Potockiego, 1. 2, 57 kg.

ERCOLE og. kaszt. M. Bersona 1. 2, 57 kg.
W  walce o szyję; — III o 3 dł. 1 m.
Tot. poj. 21 z ł.; fr. 13 zł. i 13 zł.

50

hod. wł., 1. 2, 
ż. Gołowkin J

ż. Fomienko Z

:. Jagodziński 3

ż. Magdaliński 4 
ż. Czernuszenko 0
s. (7—34—34—35 V

1469. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 4.800 zł., 
po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji — 1.600 zl. 
Dystans około Z100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.464 zł., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod.
160 zł.; dla wł. Ii-go konia 480 zł., dla hod. 48 zł.; dla wł. Iii-go  konia
160 zł., dla hod. 16 zł. .

M URM AN og. gn. W. Mirny, po Morganatic i Ewa, hod. st.
płn., 62 kg. (tr  .tr. M. Klamar)

TABU  II kl. gn. Grona oficerów Korpusu Ochrony Po­
granicza, hod. B. Ziętarskiego, 1. 4, 58 kg.

ZBIR og. kaszt. L. J. bar. Kronenberga, hod. wł., 1. 5,
62 kg. . *

LAW A kl. siwa I. hr. Mielżyńskiego, hod. wł., 1. 5,
59 kg. j. Lipowicz 4

Ktery-Szepietów", 
ż. Czernuszenko 1

chł. Janusik Z

ż. Szyszkowski 3



— 939 —

1453 HOSPODAR og. kaszt. M. Wąsowskiego, 1. 3, 56 kg. chł. Błaszczyk 0
Swobodnym finiszem o i  d ł.; — III o 2 dl. 2 m. 27% s. (6%—34%—36—35%—35'. 
Tot. poj. 24 zł.; fr: 16 zł. i 31 zł.

1470. Nagroda Łazienkowska 10.000 zł. Handicap dla 3 1. i st. og. krajowych oraz 
3 i 4 1. klaczy wszystkich krajów. Dystans około 2400 mtr.

Ogólna suma nagrody 15.400 zł., z których dla wł. I-go konia 10.000 zł., dla hod.
1.000 z ł.; dla wł. Ii-go konia 3.000 z ł , dla hod. 300 z ł.; dla wł. Iii-go  konia
1.000 zł., dla hod. 100 zł.

1436 FIGARO og. kaszt. st. „Lubicz", po Mości Książe i Rusałka, 
wego, 1. 5, 59% kg. (tr. j. M. Górecki)

1399 HARPAGON og. gn. A. hr. Morstina, hod. St. Państw o­
wego, 1. 4, 54^4 kg.

1415 BIM BUS og. gn. L. J. bar. Kronenberga, hod. wł.,
1. 3, 52% kg.

1412 ALEM BIK og. kary W. Andersa, hod. M. Bersona, 1. 6,
53%;kg,.

1404 M AUR og. kaszt. st. „Ktery-Szepietów“, 1. 4, 56 ,kg.
1399 NIL og. kaszt. Grona oficerów 10-go pułku Ulanów,

1. 3, 54 kg.
1266 MAG og. sk. gn. st. „Bartoszówka", 1. 5, 54 kg.
1444 GIEW ONT og. gn. W. Jaśkiewicza, 1. 3, 54 kg.
1404 FORDON og. gn. B. Szwejcera, 1. 4, 58 kg.
1454 DOUCEUR DE V IV R E og. kaszt. K. hr. Zamoyskiego 

i M. Radwana, 1. 3, 52 kg.
Fmiszem o 1% dł. ; — III o 2 dł. 2 m. 45 s. (28%-
Tot. poj. 162 zł.; fr. 49 zł., 17 zł. i 36 zł.

hod. St. Państwo- 
ż. Chatisow 1

ż. Fomienko 2

ż. Szyszkowski 3

j. Michalczyk 4 
ż. Gołowkin 0

ż. Stasiak 0 
j. Klamar III 0 

j. Raniewicz II 0 
ż. Jagodziński 0

ż. Nowicki 0
-34—34%—33—35).

1412

1381

1442

1414

1471. Nagroda 2.100 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r. 13.000 zł., 
po dniu 1 października 5.500 zł., a znajdując się w kategorji — 2.100 zł. 
Dystans około 1600 mtr.

Ogólna suma nagrody 3.234 zł., z których dla wł. I-go konia 2.100 zł., dla hod. 
210 z ł.; dla wł. II-go konia 630 zł., dla hod. 63 z ł.; dla wł. Ill-go  konia 
210 zł., dla hod. 21 zł.

VALIBAL og. c. gn. L. Dydyńskiego, po Ballyheron i Valailles, hod. B. Zię-
tarskiego, 1. 4, 62 kg. (tr. tr. W. Sudek)

SEM INORA kl. kaszt. S. Mroczkowskiego, w. pół krwi, 
hod. F. Wężyka, 1. 3, 56 kg.

DELFIN og. gn. Z. Woyciechowskiego, hod. J. hr. Czar­
neckiego, 1. 6, 62 kg.

FA N FA R A  II kl. sk. gn. B. Peretjatkowicza, hod. A. Gro- 
dzińs.kiego, 1. 4, 58 kg.

Łatwo o s/4 d ł.; — III o 5 dł. 1 m. 51 s.
Tot. poj. 40 zł.; fr. 16 zł. i 13 zł.

ż. Chatisow 1 

j. Nowak Z 

ż. Stasiak 3 

chł. Kusznieruk 4
(7—33%—35—35%).



— m  —

1472. Nagroda 1.600 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wygrały w 1930 r.
4.800 zł., po dniu 1 października 1.600 zł., a znajdując się w kategorji —
1.600 zł. Dystans około 2100 mtr.

Ogólna suma nagrody 2.464 zi., z których dla wł. I-go konia 1.600 zł., dla hod. 
160 zł.; dla wł. Il-go konia 480 zł., dla hod. 48 z ł.; dla wł. Ill-go  konia 
160 zł., dla hod. 16 zł.

1433 GW IAZDA kl. gn. T. Przyłęckiego, po Parachute i Pera, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 3, 53 kg. (tr. tr. S. Gruszka) chł. Rok 1

1445 FA N FA R A  kl. sk. gn. B. Szwejcera, hod. A. ks. Czarto­
ryskiego, 1. 4, 57 kg. chł. Gibek 2

1433 SAM UM  og. gn. J. Żółkiewskiego, hod. S. Maryewskiego,
płn., 60 kg. chł. Błaszczyk 3

1405 ŻUPAN og. gn. B. Pieczyńskiego, hod. L. J. bar. Kro-
nenberga, 1. 5, 61 kg. j. Lipowicz 4

1408 GEW ONT II og. gn. Grona oficerów 9-go pułku Strzel­
ców Konnych, 1. 4, 61 kg. j. Nowak 0

1410 FRA SQ U ITA  II kl. kaszt. L. Riidigera, płn., 59 kg. j. Jednaszewski 0
W  walce o szyję; — III o 3 dł. 2 m. 28 s. (7—3 3 /—35>4—35—37).
Tot. poj. 26 zł.; fr. 14 zł. i 14 zł.

S P R O S T O W A N IE .

W  Nr. 26 W. W. na str. 851 w programie gonitw dodatkowych dnia 4 listopada, 
omyłkowo oznaczono gon. Nr. Nr. 5, 6 i 7 jako przeznaczone dla 2 1. i st. Gonitwy te 
są przeznaczone wyłącznie dla 2 1. og. i kl.

W A R U N K I  P R E N U M E R A T Y :  
Rocznie 20 zł.

Redaktor: Stanisław HAMAN.

Wydawca: TOW. ZACHĘTY do HODOW LI KONI w POLSCE

Adres Redakcji i Adm inistracji: W arszawa, Mazowiecka 16.

Druk W. Kowalewskipen Warszawa. p iękna 15.


